
                                                                       日防本 2024101403号 

令和 6 年 10 月 15 日 

 

特定非営利活動法人 日本防災士会 

 会 員 各位 

 

                              特定非営利活動法人 日本防災士会 

 

ぼうさいこくたい 2024 in 熊本のオンラインセッションのご案内 

 

 秋冷の候、会員の皆さまにおかれましては、益々ご活躍の事と存じ上げます。 

また平素より、日本防災士会の活動に深いご理解とご支援を賜りまして、心より感謝申し上げます。 

 このたび、「ぼうさいこくたい 2024 in 熊本」に、ダイバーシティ防災推進委員会が下記の内容にて出

展する運びとなりました。つきましては、添付のチラシをもってご案内致しますので、ご覧頂けますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

テ ー マ ： 災害関連死ゼロを目指して ～ダイバーシティの視点から～ 

開催方式 ： オンラインセッション（youtube 配信） 

概  要 ： 基調講演         日本防災士会 理事長  室﨑 益輝 氏 

        「災害の時代と被災者支援」 

       パネルディスカッション  

「災害関連死ゼロを目指して  ～ダイバーシティの視点から～ 」 

               モデレーター  渋谷 香奈 

               パネリスト      小河 亮平 

                       村上 綾子 

                       山本 真紀 

対  象 ： 日本防災士会会員 並びに 防災に興味のある方  

公開日時 ： ２０２４年１０月１９日（土） 午後０時３０分以降 

アクセス ： https://youtu.be/DHJB6S2CA7k 

視 聴 料 ： 無料 

 

添付資料 ： チラシ 

 

                                        以 上 

 


